
 

  1 / 15 

    

KUPNÍ SMLOUVA 

VZ12/2020 – Nákup osobních vozidel pro potřeby Českého rozhlasu 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem  

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

AUTO ŠEVČÍK c. z., spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 2780 

se sídlem Vinařického 961, 389 01 Vodňany 

zastoupená: Ing. Josefem Ševčíkem, jednatelem 

IČO 48207322, DIČ CZ48207322 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 232656666/0300 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou 

předmětem koupě – 10 ks automobilů specifikovaných v této smlouvě s veškerými 

součástmi a příslušenstvím, dále a v jejích přílohách (dále společně také jako „vozidla“ 

nebo „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a 

povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé; to vše 

dle podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Zboží dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude zahrnovat vozidla typu combi, s veškerými 

součástmi a příslušenstvím, s benzínem nebo naftou při dodání (dle konkrétního typu a 

modelu vozidla), s manuální nebo automatickou převodovkou, včetně standardního předního 

pohonu 4x2, zejm.: 

a) 5 ks vozidel typu "A" výrobní značka ŠKODA Fabia Combi Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. 

mech.; 

 
 

 
 



 

  2 / 15 

b) 5 ks vozidel typu "B" výrobní značka Škoda Octavia Combi Style 2,0 TDI 85 kW 6-stup. 

mech.; 

3. Za součást a příslušenství každého z vozidel se dle této smlouvy se považují: 

a) technický průkaz velký s kupujícím zapsaným coby majitelem vozidla; 

b) osvědčení o registraci vozidla s kupujícím zapsaným coby majitelem vozidla; 

c) servisní knížka s potvrzením provedení předprodejního servisu; 

d) všechny klíče ke každému vozidlu dodané výrobcem vozidla min. v počtu 2 kusů; 

e) návod k obsluze vozidla; 

f) C. O. C. list (technický list vozidla); 

g) povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti 

vozidel, ve znění pozdějších předpisů; 

h) sezónními pneumatiky dle doby dodání vozidla kupujícímu (1. 11. – 31. 3. zimní 

pneumatiky); 

i) všechny provozní kapaliny na úrovni dle doporučení výrobce vozidla; 

j) pohonné hmoty o objemu nejméně 10 l, nebo s dojezdem dle palubního Infotainmentu min. 

100 km. 

4. Součástí povinnosti prodávajícího je rovněž zajistit, aby k okamžiku odevzdání zboží 

kupujícímu bylo každé vozidlo přihlášeno do registru motorových vozidel u Magistrátu 

hlavního města Prahy, a to na náklady prodávajícího. Jako potvrzení splnění této povinnosti je 

prodávající povinen kupujícímu dodat k okamžiku odevzdání zboží i originál osvědčení o 

registraci vozidla v registru motorových vozidel u Magistrátu hlavního města Prahy s kupujícím 

zapsaným coby vlastníkem vozidla. Za účelem splnění této podmínky je prodávající povinen si 

včas vyžádat plnou moc od kupujícího, jakož i další nezbytné podklady pro úspěšné provedení 

registrace vozidla. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží kupujícímu je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 

Praha 2. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 31. 12. 

2020. Prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny 

předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Celková cena zboží je určena nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce č. j. VZ12 / 2020 – 

Nákup osobních vozidel pro potřeby Českého rozhlasu a činí 4.223.945,- Kč (slovy: čtyři 

miliony dvě stě dvacet tři tisíc devět set čtyřicet pět korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 

5.106.143,45,- Kč, přičemž: 

a) cena za 1 ks zboží dle čl. I., odst. 2, písm. a) této smlouvy včetně registračních poplatků 

činí xxxxx Kč bez DPH; 



 

  3 / 15 

b) cena za 1 ks zboží dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy včetně registračních poplatků 

činí xxxxx Kč bez DPH; 

2. Ceny dle předchozího odstavce jsou konečné a zahrnují veškeré náklady prodávajícího 

související s odevzdáním zboží kupujícímu dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa 

odevzdání, zabalení zboží). 

3. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání zboží kupujícímu na základě daňového dokladu 

(dále jen „faktura“). Prodávající má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění 

svého závazku, tedy okamžikem odevzdání veškerého zboží kupujícímu dle této smlouvy.  

4. Doba splatnosti faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu, že 

k doručení faktury kupujícímu dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího 

doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.  

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být 

kopie protokolu o odevzdání zboží podepsaná oběma smluvními stranami. V případě, že 

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn 

fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto 

dobu doba splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené 

faktury kupujícímu. 

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým 

plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce 

zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména 

v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je 

Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením 

DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část 

ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady 

DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český 

rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění 

bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

IV. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná 

jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).  

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:  

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy; 

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace ke zboží); 

c) podpis protokolu o odevzdání obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází 

z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle 

předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. 



 

  4 / 15 

V. Odevzdání a převzetí zboží 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem 

protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha, a jenž musí 

být součástí faktury (dále jen jako „protokol o odevzdání“). Kupující je oprávněn odmítnout 

převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s touto smlouvou. V takovém 

případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému 

převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu skutečnosti, které 

bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řádně svou 

povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a 

provedení) dle této smlouvy. 

VI. Jakost zboží a záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních 

vad a odpovídá této smlouvě, platným právním předpisům a technickým normám ČSN 

platným v době dodání zboží kupujícímu. 

2. Prodávající je povinen veškeré dokumenty, jež jsou dodávány spolu s vozidlem, dodat jako 

originály a v českém jazyce. 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost:  

a)  u vozidla typu „A“ v délce 5 let nebo 150 tis. najetých kilometrů podle toho, která z těchto 

skutečností nastane dříve. Záruční doba na neprorezavění karoserie vozidla činí 12 let;  

b)  u vozidla typu „B“ v délce 5 let nebo 150 tis. najetých kilometrů podle toho, která z těchto 

skutečností nastane dříve. Záruční doba na neprorezavění karoserie vozidla činí 12 let. 

4. Záruční doby dle předchozího odstavce počínají běžet okamžikem odevzdáním zboží 

kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající 

záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a 

zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

5. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 

nebo dodáním chybějící části zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle 

povahy vady, která se na zboží objeví.  

6. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějící 

části zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit sám na 

náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu.  

7. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro 

užívání zboží.  

VII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně 

číslovanými počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění, 



 

  5 / 15 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-

mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými v  této smlouvě. Pro 

právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí 

však není e-mailová forma komunikace dostačující. 

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho 

kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do pěti dnů po takové 

změně. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně zástupce 

pro věcná jednání a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této 

smlouvě.  

VIII. Sankce, zánik smlouvy 

1. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s vyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není 

dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního 

důvodu. 

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:  

a) v případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží nebo jeho části o více než 7 dní;  

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 3 dny nebo v případě opakovaného 

(alespoň třikrát po dobu záruční doby) prodlení s odstraněním vady o více než 5 dní; 

c) je-li to stanoveno touto smlouvou.  

5. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že není schopna 

poskytnout plnění dle této smlouvy z důvodu výskytu okolností tzv. vyšší moci za předpokladu, 

že tyto okolnosti smluvní straně objektivně znemožňují poskytovat plnění dle této smlouvy a 

že o výskytu těchto okolností bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, písemně 

informuje druhou smluvní stranu. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považuje okolnost, 

která nastala nezávisle na vůli smluvní strany, pokud jí brání ve splnění povinností dle této 

smlouvy, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby tato smluvní strana tuto překážku nebo 

její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. 

Ani jedna ze smluvních stran není oprávněna po druhé smluvní straně v takovém případě 

požadovat náhradu majetkové újmy (škody) či úhradu smluvních pokut. 

6. Odstoupení musí být učiněno písemně a jeho účinky nastávají následující den po doručení 

odstoupení druhé smluvní straně. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

 



 

  6 / 15 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku 

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle 

ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve 

smyslu § 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody. 

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu 

se ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, výši 

skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam poddodavatelů prodávajícího 

veřejné zakázky. 

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou 

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její:  

 

Příloha č. 1: Protokol o odevzdání; 

Příloha č. 2: Specifikace zboží; 

Příloha č. 3: Cenová tabulka.  

 

 

V Praze dne ………………… 

 

Ve Vodňanech dne 25. 5. 2020 

 

Za kupujícího 

 

 

Mgr. René Zavoral 

generální ředitel 

 

Za prodávajícího 

 

 

Ing. Josef Ševčík 

jednatel 
  



 

  7 / 15 

PŘÍLOHA č. 1 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

AUTO ŠEVČÍK c. z., spol. s r.o. 

IČ 48207322, DIČ CZ48207322 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne 25.5.2020 odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne ……………. 

 

 

V Praze dne ……………. 

Za přebírajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za předávajícího 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



 

  8 / 15 

 

PŘÍLOHA č. 2 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 

 5ks Kód Popis – VOZIDLO TYPU „A“ 

Model NJ54N5 / 2020 ŠKODA Fabia Combi Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. EU6DG 

Barva 9P9P Bílá Candy 

Interiér BL Černý/šedý 

  Paket Název paketu 

1. PTZ Tažné zařízení - odnímatelné 

2. WPC 

Style PLUS:  
Rear View Camera (KA1), Light and Rain Assist (PR4), Sunset (PH2), Winter paket (PWP), Rádio SWING 
Plus se Smartlink+ (RAC) 

3. YA1 Mobilita PLUS (záruka 5 let/100 tis. km) 

4. EA9 Prodloužená záruka (5 let/150 tis. km) k Mobilitě PLUS 

5. 7Y8 Asistent hlídání mrtvého úhlu (Blind Spot Detect) a upozornění při vyparkování (Rear Traffic Alert Low) 

6. QV3 DAB - digitální radiopříjem 

  

15“ sada zimních pneu ( stejného rychlostního koeficientu jako u letních ) vč. plechových disků a krytů kol, 
Gumové interiérové koberce vpředu a vzadu z orig. příslušenství výrobce vozu, Gumový koberec do 
zavazadlového prostoru z orig. příslušenství výrobce vozu, Povinná výbava v souladu s platnou legislativou 
pro ČR + tažné lano, Hasící přístroj 1kg - pevně uchycený v prostoru k tomu určeném, pružný upevňovací 
síťový program pro zavazadla v zavazadlovém prostoru, v nádrži nejméně 10 l PHM, doplněné provozní 
kapaliny, roční dálniční známka pro aktuální rok, přihlášení vozidla do registru motorových vozidel MHM 
Praha 

 

Základní výbava 

 NJ54N5\2       

 
Kód Popis 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

8T6 "CRUISE CONTROL" (Tempomat)+ "SPEED-LIMITER" 

8K3 "EASY LIGHT ASSISTANT" - autom. spínání-světel, "Comming/Leaving home",pro denní-svícení 

4I7 "EASY START" bez SAFE funkce 

9S5 "MAXI DOT" 

8QL 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním 

4UF Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce,-s deaktivací airbagu na str. spolujezdce 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 

EL0 Front Assist s funkcí automatického drzdění 

8X7 Bez ostřikovače světlometů,-s ukazatelem stavu kapaliny 

4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.-zatmavováním 

9ZV Bluetooth + ovládání telefonu na-displeji rádia 

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 

9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez freonů 

7N2 Držák na brýle 

4R3 El. ovládání oken vpředu a vzadu 

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod), SD slot 

7AA Elektronický imobilizér 

1AZ Elektronický program stability (ESP) 

8IS Hlavní světlomet Full LED (Bi- Modul) + LED-denní svícení + LED corner funkce,-levostranné řízení 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a akustická, el. kontakt 

4SB Kosmetické zrcátko, vlevo 



 

  9 / 15 

4TY Kosmetické zrcátko, vpravo (provedení 2) 

1KT Kotoučové brzdy - vzadu 

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 

8WB Mlhová světla 

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 

3N3 Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru 

4YB Odkládací schránky vzadu (dveře nebo-bočnice) 

3J1 Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově nastavitelné 

3Q6 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 

9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru 

4LC Ovládací prvek pro rádio a telefon 

7X1 Parkovací senzory vzadu 

N6E Potah sedadel - Suedia 

QG1 Prodloužení intervalu údržby 

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 

8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn.-se světlem pro jízdu do zatáčky (AFS 1) 

1G2 Rezervní kolo s jízdním obutím, ocel 

I8C Rádio "SWING/SWING PLUS", 6 reproduktorů 

NS3 S deštníkem 

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 

9VB Sound paket 

8N4 Stupňový interval stírání stěračů-s potenciometrem (4stupňový) 

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým intervalem stírání 

3D1 Středová konzole se zás. 12V, držáky nápojů a přihrádkou 

6E1 Střední loketní opěrka vpředu 

8L3 Střešní anténa 

3S2 Střešní nosič (černý) 

5J3 Střešní spoiler 

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 

3ZB Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní vnější se štítkem ECE 

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro prostřední zadní sedadlo 

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky-nastavitelná/vyhřívaná 

4Z8 Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením (bez vložky zámku) 

2W6 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led 

3NC Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné 

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 

1PD Šrouby se zabezpečením proti krádeži-(neuzamykatelné) 

Exteriér 

6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů 

0PA Bez přídavného nápisu 

CJ5 Kola z lehké slitiny "CYGNUS" 15",-6J x 15" - 4 ks 

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové díly v barvě vozidla 

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 

2JF Lakované nárazníky v barvě vozidla 

4XF Obložení střešního sloupku vnější,-provedení 2 

HA7 Pneumatiky 185/60 R15 84H-se super-optimalizací valivého odporu 

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Interiér 

2PP 3-ramenný multif. kožený volant-s chromem, krytka "Piano černá" 

QJ1 Chromový paket 

5MJ Dekorační obložení "DARK BRUSHED" 



 

  10 / 15 

4AV Dveře a boční obložení 

6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže 

0TD Koberečky vpředu a vzadu 

Q1H Komfortní sedadla vpředu, výškově a podélně nastavitelná 

6PC Madlo ruční brzdy kožené 

6R1 Manžeta řadicí páky koženkové 

VF0 Pedálové ústrojí "standardní" 

5N2 Sklopná stropní madla 

6NA Stropní výplň nedělená 

9GL Vnitřní lampička (provedení 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  11 / 15 

 

 

 

 

 5ks Kód Popis – VOZIDLO TYPU „B“ 

Model 
NX5445 / 
2020 Škoda Octavia Combi Style 2,0 TDI 85 kW 6-stup. mech. EU6DG 

Barva 9P9P Bílá Candy 

Interiér BG Černý 

  Paket Název paketu 

1. PE4 Boční airbagy vzadu 

2. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 

3. PK0 Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 

4. PT9 230V zásuvka + 2x USB-C vzadu, 1x USB-C u vnitřního zpětného zrcátka 

5. WCS 

Style PLUS: 
Matrix-LED hlavní světlomety s variabilním rozložením světla a fukncí AFS, zadní TOP LED světla, 
zadní parkovací kamera (PKA), CORNER fuknce pro přední mlhové LED světlomety (8WH), Adaptivní 
tempomat do 210km/h (PSC), volba jízdního režimu (PFC), přední a zadní parkovací senzory (7X2) 

6. YA1 Mobilita PLUS (záruka 5 let/100 tis. km) 

7. YOZ Care Connect 3 roky + Infotainment Online 3 roky 



 

  12 / 15 

8. EA9 Prodloužená záruka (5 let/150 tis. km) k Mobilitě PLUS 

9. 7W2 Proaktivní ochrana cestujících (CREW PROTECT ASSIST basic) 

10. 7Y1 Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist) 

11. 4KF SUNSET 

12. 8X8 S omývacím zařízením světlometů s indikátorem úrovně kapaliny 

13. 3CX Síťová dělící stěna pro combi 

14. UK3 Odjištění zadních opěradel ze zav.pr. - mechanicky 

  

16“ sada zimních pneu ( stejného rychlostního koeficientu jako u letních ) vč. plechových disků a krytů 
kol, Gumové interiérové koberce vpředu a vzadu z orig. příslušenství výrobce vozu, Oboustranný 
koberec do zavazadlového prostoru ( vrchní strana plastová ) z orig. příslušenství výrobce vozu, 
Povinná výbava v souladu s platnou legislativou pro ČR + tažné lano, Hasící přístroj pevně uchycený 
v prostoru k tomu určeném, v nádrži nejméně 10 l PHM, doplněné provozní kapaliny, roční dálniční 
známka pro aktuální rok, přihlášení vozidla do registru motorových vozidel MHM Praha 

 

Základní výbava 

 NX5445 

 
Kód Popis 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

8T6 "CRUISE CONTROL" - Tempomat se-Speedlimiterem 

EM1 "DRIVER ALERT" - rozpoznání únavy 

4K5 "Keyless Advanced" bezklíčový uzamykací-a startovací systém bez zabezpečení, 2x klíč 

9WJ "SMART LINK+" (wired and wireless-connect) 

U9C 2x USB vpředu, 2x USB vzadu (středová-konzole) a 1x USB ve zpětném zrcátku 

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 

6I1 Asistent pro vedení v jízdním pruhu 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 

9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez freonů 

QV3 DAB - digitální radiopříjem 

4H5 Dětská pojistka, elektricky ovládatelná 

7E6 Elektrické přídavné topení 

7AA Elektronický imobilizér 

QH1 Hlasové ovládání 

4UP 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové 

1KE Kotoučové brzdy zadní 

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 

8WB Mlhová světla 

7T7 Navi Columbus 

NZ2 Nouzové volání eCall 

QE5 Odkládací sada 3 

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru 

7X1 Pomocné parkovací zařízení 

1AQ Posilovač brzd pro vozidla-s elektrickým pohonem (ESC a-elektronický posilovač brzd) 

9ZX Bluetooth handsfree 

UH2 Ruční parkovací brzda 

QK1 S multifunkční kamerou 

1S3 Sada nářadí 

1N3 Servořízení, závislé na rychlosti-(Servotronic) 

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort 

4R4 Spouštěč bočních oken s komfortním ovládáním-a vypínací pojistkou, elektrický 

8K1 Spínání světel pro denní svícení 



 

  13 / 15 

8N6 Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem světla/dešťě 

3S7 Střešní nosič 

6M3 Síťový program + cargo elementy 

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní vnější se štítkem ECE 

3A2 
Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.-systém i-Size, 2 x Top Tether a-upevnění dět. sed. vpředu na str. 
spol. 

6XK Vnější zpětná zrcátka s automatickým-stmíváním, elektricky sklopná/-nastavitelná/vyhřívaná 

8AR 10“ infotainment systém (MIB3), 8 reproduktorů 

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací 

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se střední loketní opěrkou 

8M1 Zadní stěrač "AERO" 

8J3 Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty 

1PF Šrouby kola standardní 

Exteriér 

4ZG Chrompaket 

C6U Kola z lehké slitiny "ROTARE AERO"-7J x 17" - 4 ks 

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové díly v barvě vozidla 

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 

8IT LED hlavní světlomety 

8VG LED kombinovaná světla zadní 

2JG Nárazníky v barvě vozidla 

HS6 Pneumatiky s optimalizací valivého-odporu 205/55 R17 91V 

9TE Přídavné odrazky (oblast dveří) 

0NB Sada nápisů v základním provedení 

2W6 Uzávěr palivové nádrže 

0P0 Zadní díl výfuku (standardní) 

Interiér 

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech předních sedadel 

QJ0 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.-zatmavováním 

7TL Dekorační obložení "Silver Squares-Haptik" 

4AN Dveře a boční obložení 

7J2 FPK, Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX" 

6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže 

0TD Koberečky vpředu a vzadu 

Q2J Komfortní sedadla vpředu (sportovní pro-RS) 

2ZA Multifunkční volant, výškově a podélně nastavitelný 

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 

7M3 Nástupní lišty ve výřezech dveří 

VF0 Pedálové ústrojí "standardní" 

N3B Potahy sedadel látka 

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem-osvětlené na straně řidiče a spolujezdce 

6NA Stropní výplň nedělená 

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu 

 



 

  14 / 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  15 / 15 

 

 

 

 

 


